АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2023_года №
307750 , Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в План
аудиторских мероприятий на 2023 год,
утвержденный распоряжением
Администрации Льговского района
от 24.01.2023 № 36-р

Руководствуясь ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным стандартом внутреннего финансового аудита
«Планирование и проведение внутреннего финансового аудита»,
утвержденным Приказом министерства финансов Российской Федерации от
05.08.2020 № 160н (с изменениями и дополнениями):

1. Внести изменения в План аудиторских мероприятий на 2023 год,
утвержденный распоряжением Администрации Льговского района от
24.01.2023 № 36-р изложив его в новой редакции (Приложение №1).

2. Начальнику отдела ИКТ Администрации Льговского района
Курской области Меркулову Ю.В. обеспечить размещение на официальном
сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4 .Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Администрации
Льговского района С.И.Воронцов

Приложение № 1
к распоряжению Администрации

Льговского района Курской области
от 0^02 -/

План
проведения аудиторских мероприятий на 2023 год

Тема
аудиторского
мероприятия

Объект
аудита

(бюджетная
процедура)

Субъект
бюджетной
процедуры

Метод
внутреннего
финансового

аудита

Проверяемый
период

Дата
начала

аудиторск
ого

мероприя
тия

Подтверждение
достоверности
и соответствия
установленным

формам
бюджетной

отчетности за
год,

соответствия
единой

методологии
бухгалтерского

учета

Бюджетная
отчетность
за 2022 год

(баланс),
учетная

политика

Отдел
бухгалтерского

учета и
отчетности

Запрос,
пересчет,

инспектиров
ание

2022 год 03.02.2023